๑. fexofenadine hydrochloride ๑๘๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๙๗๔๓๘๑) จำนวน ๑๙๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แปซิฟิค เฮลธ์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๙,๙๓๕.๒๐ บาท (หกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสามสิบห้าบาท

ยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. hyaluronate sodium ๒๐ mg/๒ mL solution for injection, ๒ mL prefilled syr (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๙๐๔๑๐๔) จำนวน ๕๐ Syringe ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แปซิฟิค เฮลธ์แคร์ (ไทยแลนด์)

[...]

สิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. metadoxine ๕๐๐ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๓๗๔๐๗๘) จำนวน ๑๐

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แปซิฟิค เฮลธ์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘